关于举办学习贯彻党的十九大精神毕业班
预备党员培训班的通知

各党委、党工委、党总支、直属党支部：

为深入学习贯彻党的十九大精神，进一步提高毕业班大

学生预备党员学习理论和贯彻党的路线方针政策的自觉性，

强化党员意识，增强党性锻炼，引导毕业班预备党员自觉践

行十九大精神。经研究，决定于 2018 年 5 月中下旬举办学

习贯彻党的十九大精神毕业班预备党员培训班（总第 247期），

现将有关事项通知如下。

一、培训对象

全体 2018届毕业班预备党员。

二、培训形式和内容

1.集中辅导（培训课表另行网上通知）

主要围绕十九大精神、新党章等专题进行。

2.学员自学（必读书目）

（1）《习近平谈治国理政》第二卷

（2）《中国共产党章程（2017 修订版）》

（3）《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党纪律处分

条例》

（4）《习近平的七年知青岁月》

3.撰写培训心得

根据培训专题，结合自学内容，认真梳理培训心得体会，

认真撰写（手写）一篇培训心得（不少于 1500字）在本学院

学习讨论后，交由学院组织干事存入个人档案。学员培训考

核合格后，由校党校统一发放结业证书。

三、培训要求

培训原则上不得请假，培训期间将组织学员进行签到。

如有在外实习、联系工作等特殊原因不能参加集中辅导的预

备党员，由所在单位的二级党组织负责对他们进行集中专题

教育。

请各单位务必于 5 月 15 日下午下班前将《学习贯彻党

的十九大精神毕业班预备党员培训班报名表》（不能参加的

学员请在报名表上注明原因）电子文档发送至组织部邮箱

zzb@ujs.edu.cn。

附件：学习贯彻党的十九大精神毕业班预备党员培训班

报名表

                                江苏大学党校

                               2018年 5 月 9日